

M&K Entreprise ApS

Lindesbakkevej 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Michael Juncker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&K Entreprise ApS

Lindesbakkevej 5

4000 Roskilde

Telefonnummer: 53770514

e-mailadresse: kontakt@mk-entreprise.dk

CVR-nr: 38738003

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive nedrivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 116, og et over på tkr. 90 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		356.091	248.004
Personaleomkostninger	1	-237.289	-152.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.189	0
Resultat af ordinær primær drift		117.613	95.634
Andre finansielle omkostninger		-1.485	0
Ordinært resultat før skat		116.128	95.634
Skat af årets resultat	3	-26.227	-21.032
Årets resultat		89.901	74.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		89.901	24.603
I alt		89.901	74.602

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.211	0
Materielle aktiver i alt	4	27.211	0
Langfristede aktiver i alt		27.211	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.537	100.000
Andre tilgodehavender		99.256	0
Tilgodehavender i alt		219.793	100.000
Likvide beholdninger		42.198	47.872
Kortfristede aktiver i alt		261.991	147.872
Aktiver i alt		289.202	147.872

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		114.504	24.603
Egenkapital i alt		164.504	74.603
Udskudt skat		1.301	0
Langfristede forpligtelser i alt		1.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	28.750
Skyldig selskabsskat		24.926	21.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.971	23.487
Kortfristede forpligtelser i alt		123.397	73.269
Forpligtelser i alt		124.698	73.269
Passiver i alt		289.202	147.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Løn og gager	135.130	128
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	102.159	25
Personaleomkostninger i alt	237.289	153

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.189	0
Af- og nedskrivninger i alt	1.189	0

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 t.kr.
Skat af årets resultat	24.926	21
Ændring af udskudt skat	1.301	0
Skat af årets resultat i alt	26.227	21

4. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	28.400
Kostpris ultimo	28.400
Årets afskrivning	-1.189
Af- og nedskrivning ultimo	-1.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.211

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2